平成 29 年８月 29 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長  持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

平成 29 年９月 16 日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ. 人事異動（平成 29 年９月 16 日付）

氏  名 新 旧

高野 裕士 販売推進部長 国内営業本部付部長

高野 富夫 つくば工場副工場長 つくば工場組立 1課長

秋山 義明 販売推進部副部長 兼 オフ輪課長 営業 1部オフ輪課長

高成田 浩伸 つくばプラント購買部副部長 KNT 出向（副総経理）

 （注）KNT:小森机械（南通）有限公司

                                         以  上